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4jjj Xrájni porcelánové stolní nádobí jako polévkové talíři lilky

j i koflíky ltonévky na mléko td po 10c obdržíte nyní vU Líbala Zdarma
1 Grocernítn obchodě I

i

VESELÉ

Svátky Vánoční

a it'untný

Nový Rok
frm tvim tulkumihům a přhnivi ňm 1 rJm iřijm

Václav Vak

Za příčinou vyprodání všech kabátu rozhodli jsme ž"

kadý kdo u tiítn koupi

dánuiký kabát do Vánoc obdrží dlouhou hedvábnou iálu í1401 WILLIAM ULICE OMAHA

vUtní '
Kubáty budou prodávány též za méně než kupní cenu Kaž-

dý oilkupník obdrží v těchto dnech do Vánoc krásný dárek a

kdo koupí za kuždé $200 obdrží lístek do kteréhokoliv divadla:
(U-- Ideál aneb rulo)

SChas J Knězáčekf
ISD4 W lilium ul Omahavymhttvltdutiréhtt pvlivu

'V

ky

Ta nejlcpší mouka roeerie zelenina ovoce u jiné luh Ad

mm skladě Zboží w dováží PJioně )mvwt'lVl i I
i

Xd Jmou pouze některé " Hartfaín"
10c OutiiiK řlaniiel yard t

Yl'-±- Fleeec-líoe- d látky yard za

lóc dčtské rukavice pár za

10c mužské bíle rukavíee 4 páry za

$100 mužské fleeee líned "Tiiíoii Suit"
ÓOc mužské štrikované muřflcr za

%C

8c
10c

25c

85c

25c

69c

značné osvěžena opět do Omahy aJ"!' + '4' + + + + + + + + + + + +

+ Z ČESKÝCH KRUHŮ + po dobu svého zde pobytu — nej

spise pře celou zimu — buuc mi7óc mužské Sbaker řlannel vrchní košile Vánoční vyprodej!lým hostem v rodině syna svého
Úmrtím milovaných ynáéků p Franka Slámy na jižní 1tí ul

v min týdnu rozhowtil m zármu-

tek ve dvou krujanakých rodi

$000 mužské Nhcepskiu líned kabáty za $475

'l'h: dámské vlněné punčochy par za 25c

Huznélio jiného zboží které bude prodáváno velmi liteino u

které též výborní se hodí za vánoční dárky

S ochotou obslouží Vás

Mn R A LÍBALOVÁ

blíže Wíllíam ul bydlícího Záro
veň pí Slámovou do Omahy při
jel její vnuk mladý Atik Jíolilanách a nice známým manželům p

Váe Jlulače ovčdčeného mÍKtra který zde po několik duí podrobí Vánoce jaou již skoro za dveřmi budeme pro-velk- é

zásoby všeho druhu zboží gkoro zadar
Jelikož

dávali naše

mo

se lékařskému ošetření

Chas J Vlach optik gradu
koáilPRO MUŽSKÉ mimo velký výběr iweateríůováný zasluhuje přízeň všech

krajanu zdejších í přespolních Žc

jest skutečné výborným optikem

dosvědčuje ta okolnost že naj Dárky Vánoční!
snažnou žádost C Jí: 15rown Co

na líi a Farnam ul vzal sobe

závodě onom department opii

spodního prádla vázanek na krk rukavic atd

PRO DÁMY máme: 400 kabátů pravé české šály na
hlavu které te pékné hodí za vánoční dárek šátky ruka
vičky látky na šaty spodní prádlo Čepce taáky do ruky
dle nové mody

A mnoho jiných věcí které se nedají ani vyjnieiiova
ti Přijďte a h budete a cenou spokojeni za lo Vám ručí

Zelená a Rouček

kováře čin 1307 Jlíckory ulf ze-

mřel ve čtvrtek m t novorozený
synáček Ten Marný den kru-

tým oHudem vyrván byl manželům

p Vád Houdka Čí 2C04 již 12

ul ohih mČNÍcft ntarý liobouSek

1'ohřeb obou zeHinilých chlape-

čků odbýval kc péčí pohrobníka p
Jom Krejčího z domu amutku v

pátek Jia ('eko-Národn- í hřbitov
Truchlícím rodinám vyalovujcmt!
naíi HoiiHtraht '

Do nejvyáií míry potéáen byl
v min dnech pan Koh í'rclial
velké oblibě tčáící c div ochot-

ník když konečně do Omahy

jeho drahá matická

paní Harbora 1'rchalová kteráž
od xvého příjezdu ' Cech v Mar- -

kým zbožím a přispúsobováním

brejlí Je jisto když uzná kra

juna American za schopného ze

ním zajisté je
' Známá oblíbená zdejší porod

My máme velký výběr krásných mašlí kšand rukaviček

rukávníku manžetových knoflíku slipwrsfi řepic a klobouku

a mnolio jiných cenných předmětu hodících se za dárky
Naše velká zásoba svátečních kosil jest úplná Dobrý vý-

her mužských a chlapeckých obleků a zimníku za nízké ceny

Máme též velké zásoby dobré obuví sváteční i do práce

pro dámy muže dívčata a chlapec za různé ceny Hučíme za

každý pár který prodáme
S každým nákupem až do NOVÉHO ROKU dáme pěkný

'souveníer" — Za vzornou obsluhu a uMjmkojení ručíme

ní babička pí Josefa Slogrová
donesla po vánočním dárku v po tl'l'l!lflilltldobě chlapečku do následujících
rodin: Josefu a Amálií lilažko- -

vým 1'JOÓ již 2 ul Václavu a i Vánoční dárek ZDARMA! i►halltown la usídlena byla Ne
Leně 1 louhovým 1712 Martini ul

— lo dceruškách : Václavu a Ma-

rií llaluzovým 2(i0!) již 12 ul

ní pochyby že ho paní 1'rehalové

zůstávání v Omaze zalíbí ježto
vděčný její syn zajisté ho přičiní
aby Hvé milované matince pobytJosef Némeci Fred a Hatie Kemitzovým HlíMo

1'íerce ul
zde co nejléio zpříjemnil

ti ' Včera v úterý ráno konečné
Zlým revmatimnem sužovánOMAHA NEBRASKA: 1316 WILLIAM UL splnilo se dlouho toužebné přánína lože nemocných připoután jest

ji Jan {ípa v čin 30U již 4 ul panu O Charvátovi redaktoru
"Nové Doby" kdy se dočkal té

bydlící Neodbytný tento host p

sice již delší čas pronásledu
radostné chvíle že stal se nej- -

šťastnější na světě bytostí — ta
je vsak: tentokráte nemoc jest ta
kového rázu že přen tři týdny již
jest nucen při značných bolestech
v posteli setrvatí Třáli bychom

w Jos J Kalčíka ?

ve starém obchodé Schneider ti Klein i
1232 jižní 13 ul —Tel Dcug 190-7- OMAHA NEBR

Od lít prosince přes celé svátky s každou koupí gallonu

kořalky vína neb lihovin dáni sklenku na kořalku — vyta- -

hovák zátek a krásný nástěnný kalendář

Zvláštní nabídka! i
S koupí za ifióOO neb více dám zdarma kapesní peněžen- -

ku pro dámy neb pány a též láhev vína sklenku im korálku

vytahovák zátek a krásný krlcndář ?
Mám dobrý výběr všech likéru a prodávám vše za nízké

ceny a sieci Kořalky brandy rumy slivovice kmínky rock ~

& rye jalovcové banánové u aprieat brandy švédský punč !í

appel brandy JVaeh & Iloney a též kalifornská vína Za- - ?
sílám na venkov a objednávkám těm věnuji zvláštní péči

NejvětŠi český likérní obchod na západé

J J KALCÍK řed

1232 So 13 Str OMAHA NEBR 5

jemu i celé jeho rodině by nejdé
le do svátku vánočnch opětnó so

£ Frajitiwky (černé i červené) prášek k vykuřování svět-

il nic (tak zv ziriiinrrarich) Levandulový květ anglický i řran- -

couzský velice vonný rozmarinový kvét ( italský) bazalku

fialkový kořen (zvláštní druh k navonční prádla) Toptouri
v krémy toiletní mýdla voňavky jakož i velký výbér toilet- -

íiíeh pot ř'b — nabízí

: EMIL CERMAK lákárnfK

l 1266 So I3th St OMAHA

pozdravil tak dalece by se mohl
v dnech těch kdy každý se radu

je tež v kruhu rodiny volně po

hybovat a s nimi ze života těšit

tínkem Jak se dovídáme milo-

vaná choť jeho obdařila jej roz-

tomilou dceruškou — na kterýžto
předvánoční dárek jistě vždy v

blahé paměti bude vzpomínat —

Ovšem aby byl páreček a štěstí
dokonalé přejeme manželům

Charvátovým aby i té radosti se

dočkali

Ne mnoho obchodníků vyšine
a dopracuje se úspěchu takového
v poměrně krátké době jako p
Wm Vašák Nemíníme nijak p
Vašákovi lichotit ale skutečnost

je skutečnost 1'an Vašák je znám

jako mladý čilý prozíravý a

podnikavý obchodník a snaživý

pracovník v zájmu "České Pra-

hy" na naší 11 ulici Jak známo

pan Vašák vlastní dva rozsáhlé

Prauk V Krejčí vyzvedl si

mm í iBiit i mmmm im m mt povoleni ku stavbě residence v ce
—mjiMuiiuumum-ju- —

ně $2óOO v čísle 2:101 jižní 35

ave

1 Mezi českými obchodníky ne

ilsltltltl! tli !! !'!'ní známějšího obchodu nežli

pani A Zelené na William
mezí 1} a 11 ulicí l'ani Zele-

ná j" v obchodu mnoho a mnoho

uexa

CHAS J CERNY
vlawtid jwknč zařízený obchod

obuví ítřtžním zbožím mužským zbožím výpravným
drobnostmi —

číslo 1260 již 16 Ul OMAHA
TKLEPON: TVLKU 140

Zde iinlezuettí vžtly teti JiejlejiSí výbčr jmenovaného ho

ží a k svátkům nuioho píknýeh n"ediMftn za dárky

rokli a starším osadníkům je do--

bře známo jak z malého počátku
vybudovala veliký obchod a loz- -

sáhly majetek který se páťj do
mnoho tisíc ň Taní Zelená má

obchody střižním zbožím dám

kkým galanterním zbožím tlam-ským- i

klobouky spodním i vrch-

ním prádlem pro každého jakož i

obuv v čí 12-"- -- 12VI na jižní l
ulici Začal sice s malým kapitá-
lem ale s plnou důvěrou v sebe

I ravidlo prodávat! levně a veli- -

Ke množství a lati (sjkupumum
vzornou obsluhu čímž nejen že Mercantile BarStionrou v ni i a luim-n- 1 m líni cosorc získala puzen krajanu

a soutlt oiimžfkveh nv- - Ameriku tlačí ku předu "1'ush"
HIM) serviet' lehu heslem jest i

rž i přeiMlnlch jimž zboží
luk s námi sdélilu Jsem tuk- -Ceši milují svú soudruhy ! Za spokojenost ručíme" 1'an

Johit M Flxa itioj
ÍCa~lU No 16 Str Proti posté

hul vsuifi! a HillelíHlu ios!oiiun Vasák začal před několika loky
idéiini v čemž vydatně mi vv- - obchod tento a uviti vlastni llittje

MdiiáltA milj spoh-člii- Jm
{uéck který rimtéjí s lidnou po

t k na němi jeho vod ualé--

a mimo to jednu i ut'jkráhěj
íIhiu v wuaineiiává ííeh čexkích residenci v liaieiu

Pani Juiwfktt HlámovA jtuá- - Miěatě Jak námi sdělil

dař spoťívá V tom h si hledí svémá dejl krajanka ktt-r- at po ú

iitřuleu idrluvnta se iúlt-ut-i

Má rozsáhlý velku obchod s likéry kořalkou a víny kte
ré dlává do domu a rovné i Krugno výtečné lahvuvé pi
vt "Liuus" "Catónei"

Pít kpolidm aib-m- e ct nidk i4 poiádáoi
edle tlekmlu jun lio utiélot má tei k l aio éúi t uý ho

stime nástibritý ittu r tlo tdoru toho staiá Navsiit
Jvjt NeapoicÚtv proli polěi "LUXUS BAK"

to tdictUMlu Ve Sliaťw SVtléčitÍ se
crr Ve gnr S ! 1 nu hi je odkuptiikůin Joine juti prtjde li
In jest Um provdáhrt a p Vik lotito ksríértiu ie m btlčl4 hoj

něho tUpěťhu jttku obťlitistiiik

my mu lot i no- - idaru

tor Uuhlu druhá tu p Jm $u

řiAnka! iiijeU v těchto dnech :zzzzzzxttttzzztttiitsxxxsz

% íi Vitudu pirt ujj u íb pit ut svého
vUtnlho pil8Vid V této xmi jxtdpo
vtt kidé hittitl které siiH''řuvlo ku

xkráei ní j ji h vltttni ti hodni pmeo
Vtdeh My mánii dMU duvérv V plémě
ttt lnoi véfdi I" (tik n jnt tuk iub
k tni tiby tiplrj li itnlnýiu brti im kto
ré lutiui tuj 'i ih Im '4 iduhwly -

ii hi!iin míli V'
élvttťk páti k intuiiíi lýtlaiv IStiuoi ju
5 vru po téfbio diHth před váum

mi jistil t p'kk) f ni kldému dii
'

hy utj mUuii nakup nvHíitt

Mát h jkí mii il piu !y k r i

prAťitji iunh m le# hhit níU % di

littj jutí nakujHi%i)!Í é i s

4Í k tohulii twlint

Import doiilnikji kiilnu' p tm a f HK ěe

ské ptihUdoice Vo'Wk a rúitv uvátvčtd ttálk

češti lékárníci

Beránek 3 Synf
16 i William ul Onaha Mu

J VÍM lil IkinU juyíM

i

Ttiomas Itllpatrlcl! & Co

Uk ťkÍW lv4pKv Mitťki i

mm w


